

نتایج مسابقات آزاد کیورگی جوانان و بزرگسالان آقایان استان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات آزاد کیورگی جوانان و بزرگسالان آقایان استان آذربایجان شرقی از شهرستان های تبریز، آذرشهر، هشترود، اهر، سراب، جلفا، مرند، ملکان، لیلان، سردرود و مراغه در خانه تکواندو استان برگزار گردید و نتایج حاصله بدین شرح می باشد:

- وزن اول**
مقام اول: میلاد هادی (تبریز)
مقام دوم: علی پور محمدی (لیلان)
مقام سوم مشترک: امیررضا مختارپور (تبریز) / اسماعیل ناصری (تبریز)
- وزن سوم:**
مقام اول: امیرحسین مولوی (هشترود)
مقام دوم: امیرحسین جمالی (تبریز)
مقام سوم مشترک: علی جلالی (تبریز) / امیت فتح الهی (تبریز)
- وزن چهارم:**
مقام اول: محمد علین (تبریز)
مقام دوم: شایان عابدی (مراغه)
مقام سوم مشترک: امیررضا زرمی (تبریز) / پوریا مهدوی (هشترود)
- وزن ششم:**
مقام اول: حبیب اله فتح الهی (تبریز)
مقام دوم: علی قهرمان نژاد (تبریز)
- وزن هشتم:**
مقام اول: مهدی محمودی (تبریز)
مقام دوم: سینا موسی قره چال (ملکان)
محمدطاها حسین پاشائی (مراغه) / مهدی محمدی (تبریز) / قام سوم
- نتایج کمر بند قرمز:**
وزن سوم:
مقام اول: حسین جهانی (تبریز)
مقام دوم: امیرحسین داداشی (مراغه)
- وزن پنجم:**
مقام اول: نادر نوری (آذرشهر)
مقام دوم: مهدی اصل بهار (تبریز)
- نتایج کمر بند مشکی:**
وزن اول:

- عرفان اسکندری (تبریز)
مقام دوم: محمد نقی پور (اهر)
مقام سوم: رضا رضائی (تبریز)
- وزن دوم:**
مهدی زلفی (تبریز) / مقام اول:
مقام دوم: علی اکبریان (تبریز)
مقام سوم مشترک: عرفان فقیهی (سراب) / عرفان امتحانی (مرند)
- وزن سوم:**
مقام اول: شاهین لطفی (سراب)
مقام دوم: احسان بایرمی (تبریز)
- مقام سوم مشترک: محمد مهدی قلی زاده (تبریز) / پارسا یاری (تبریز)
- وزن چهارم:**
مقام اول: امیرحسین همتی (تبریز)
مقام دوم: علی عادل (تبریز)
مقام سوم مشترک: امیررضا دوستی (ملکان) / امیرحسین برمکی (آذرشهر)
- وزن پنجم:**
مقام اول: سیدامین باقریان (تبریز)
مقام دوم: علی رخشانی (تبریز)
مقام سوم مشترک: امیرمحمد اخگری (مراغه) / امیرحسین طاهری (تبریز)

در خوشی پومسه روهای آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم آذربایجان شرقی در مسابقات لیگ پومسه منطقه ای کشور موفق به کسب ۲۴ مدال شد.



تیم استان آذربایجان شرقی در مسابقات لیگ پومسه منطقه ای کشور با کسب ۲ مدال طلا، ۶ نقره و ۱۶ برنز با احتساب مجموع انفرادی و تیمی و همچنین کسب کاپ اخلاق به کار خود پایان داد.

در این مسابقات امیر رضا محمودی و ابوالفضل عالی پور به مقام اول و مدال طلا دست یافتند.

مهرداد اکبری اسبق، محمد خماری، علی آقاچان بگلو به مقام دوم و مدال نقره این مسابقات رسیده و احد شعبانی، علیرضا یعقوبی به مقام سوم و مدال برنز دست یافتند.

همچنین در تیمی استاندارد ۱۵ تا ۱۷ سال به مقام سوم و مدال برنز، ابداعی زیر ۱۸ سال مقام دوم و سوم و ابداعی بالای ۱۸ سال مقام سوم و مدال برنز کسب گردید.

افتتاحیه اولین باشگاه خصوصی تیراندازی با کمان سهند در مرند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین باشگاه خصوصی تیراندازی با کمان سهند شهرستان مرند افتتاح شد.



مراسم افتتاحیه اولین باشگاه خصوصی تیراندازی با کمان سهند شهرستان مرند با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان و رییس هیات تیراندازی با کمان مرند و اعضای هیات رئیسه استان و ورزشکاران و علاقمندان به این رشته با اولین نواخت تیر طهماسبی رئیس اداره ورزش و جوانان مرند برگزار گردید.

برگزاری مسابقات کاراته در عجب شیر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کاراته لیگ همت آذربایجان به میزبانی شهرستان عجب شیر ۱۰ آذر ماه برگزار شد.



این مسابقات با حضور ۲۶۴ ورزشکار از استان های آذربایجان شرقی و غربی در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به صورت متمرکز در سالن ولیعصر عجب شیر برگزار شد و در پایان به نفات برتر وزن های مختلف مدال و لوح تقدیر اهدا شد.

ستوده نژاد: توجه به شهرستان ها از اهداف اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی است

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مجمع عمومی عادی هیات بوکس استان آذربایجان شرقی به ریاست ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در روز یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲ در سالن کنفرانس اداره کل برگزار شد.



مجمع عمومی عادی هیات بوکس استان آذربایجان شرقی به ریاست ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان روز یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲ در سالن کنفرانس اداره کل برگزار شد.

در این نشست ابتدا رئیس هیات بوکس استان آذربایجان شرقی، گزارشی از عملکرد فنی و مالی یکساله هیات استان در یک سال اخیر ارائه کرد و تقویم سال جاری هیات نیز مورد بررسی قرار گرفت.

در ادامه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز با تقدیر از اقدامات هیات استان تصریح کرد: مقام معظم رهبری در دیدار اخیر خود با جامعه ورزشی ضمن تاکید بر حمایت کامل از ورزشکاران اعلام کردند برای داشتن ایران قوی بایستی ورزش قوی داشته باشیم و تاکید ویژه ای برای توسعه ورزش در کشور داشتند.

وی در ادامه افزود: شنیدن افتخار آفرینی ورزشکاران در عرصه های بین المللی بسیار قابل افتخار و تمجید بوده و امیدوارم بیش از پیش شاهد درخشش ورزشکاران باشیم.

ستوده نژاد خاطر نشان کرد: توجه به شهرستان ها و برگزاری دوره های آموزشی از جمله انتظارات اداره کل ورزش و جوانان بوده و امیدوارم رئیس هیات استان به این موضوع توجه ویژه داشته باشند.

سفر ستوده نژاد به مراغه



روستای مغانجیق از مهم ترین برنامه های سفر مدیرکل ورزش و جوانان استان به مراغه بود.

موضوع توجه کنند. بازدید از استخر اطهر، زورخانه امام حسن مجتبی (ع)، مجتمع ورزشی ولیعصر (عج)، سالن المپیک و سالن چند منظوره

حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان روز شنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۲ سفر به شهرستان مراغه با جمعی از کارکنان ورزش و جوانان این شهرستان دیدار و گفتگو کرد.

ستوده نژاد در این بازدید ضمن قدردانی از تلاش های این مجموعه گفت: تکمیل اماکن ورزشی شهرستان و همچنین شهرهای تابعه از جمله اهداف اداره کل ورزش و جوانان بوده و تلاش خواهیم کرد در اسرع وقت آن هارا به اتمام برسانیم.

ستوده نژاد خاطر نشان کرد: توجه به بحث های فرهنگی از دیگر نیازمندی های جامعه است که امیدوارم مسئولان شهرستان هم به این

برگزاری اولین مرحله لیگ شنای آذربایجان شرقی در بخش بانوان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین مرحله لیگ شنای استان در دو گروه سنی ۱۰ تا ۱۲ سال و ۱۳ تا ۱۵ سال با حضور ۱۷۵ شناگر در قالب ۱۱ تیم طی روزهای پنجشنبه و جمعه ۹ و ۱۰ آذر ماه به میزبانی تبریز برگزار گردید.

تیمهای برتر در گروه سنی ۱۰ تا ۱۲ سال از نظر مجموع امتیازات

مقام اول: مدرسه شای راه قهرمانی الف
مقام دوم: هیئت شنای تبریز
مقام سوم: مدرسه شای الف الف

تیمهای برتر در گروه سنی ۱۳ تا ۱۵ سال از نظر مجموع امتیازات

مقام اول: مدرسه شای الف الف
مقام دوم: مشترکا مدرسه شای راه قهرمانی الف و ب
مقام سوم: مدرسه شای شان الف

گفتنی است دور نهایی لیگ شنای استان در بخش بانوان در اواخر بهمن ماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو منصوب شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: میرسردار رضوانی به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو منصوب شد.

با حضور علیپور معاون توسعه مدیریت و منابع و القادر رئیس امور شهرستانهای اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو تودیع و معارفه و در این مراسم میرسردار رضوانی به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو معرفی شد.

در این مراسم که در فرمانداری شهرستان اسکو و با حضور فیروزی فرماندار برگزار گردید از زحمات هادی اسمعیلی قدردانی و حکم انتصاب میرسردار رضوانی به او ابلاغ شد.

گفتنی است میر سردار رضوانی از کارشناسان حوزه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان پیش از این سرپرست هیات ورزش های همگانی استان نیز بوده است.



تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

آگهی دعوت سهامداران شرکت توسعه طب و درمان پارسین (سهامی خاص) - نوبت دوم

باتوجه به عدم حصول حد نصاب قانونی جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و جلسه مجمع عمومی فوق العاده: **نوبت اول** که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ رسمیت نیافت. بدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت توسعه طب و درمان پارسین** به شماره ثبت ۱۷۱۳۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۰۳۶۳۲ دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و جلسه مجمع عمومی فوق العاده **نوبت دوم** شرکت که در روز **دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۷** ساعت **۱۱ صبح** در محل کار شرکت واقع در استان **آذربایجان شرقی شهر تبریز خیابان دانشگاه بیمارستان شهید مدنی ساختمان سی سی آنژیو طبقه اول** تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- انتخاب و تعیین سمت مدیران
- تعیین دارندگان حق امضاء
- انتخاب بازرس
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- تصویب ترازنامه سال ۱۴۰۱ مورد تأیید واقع شد.
- تعیین و تصویب خط مشی آتی و تأیید نمودن همکاری با دانشگاه علوم پزشکی تبریز مورد تأیید واقع شد.
- تصویب و تأیید سود و زیان شرکت
- تصویب سود پرداختی به اعضا تا پایان سال ۱۴۰۱ مورد تأیید واقع شد

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

شیر محمدی:

شک نکنید پرسپولیس الدحیل را می برد

مرتفع شود و بازیکنان بیشترین آمار گل را به ثبت برسانند.

شیرمحمدی درباره شناخت تیم پرسپولیس نسبت به تیم الدحیل، اضافه کرد: پرسپولیس الدحیل را چند بار شکست داده و بازیکنان این تیم خلاقیت لازم را همانند تیم ما ندارد، بازیکنان ما از نظر هوش، خلاقیت و تکنیک فردی خیلی بهتر از تیم الدحیل است و این تیم خط دفاع خوبی ندارد، امیدوارم پرسپولیس از همین نقطه ضعف الدحیل استفاده کند و بهترین نتیجه را برای خود رقم بزند.



پرسپولیس

شیرمحمدی تصریح کرد: پرسپولیس هر ضعیفی که داشته باشد الان زمان انتقاد کردن از این تیم نیست و شایستگی لازم برای صعود را دارد. البته در امر گلزنی تا حدودی مشکل دارد که امیدوارم تا روز بازی با الدحیل یحیی گل محمدی روی این موضوع با تیم کار کند تا بهترین عملکرد را در آن روز داشته باشند.

این پیشکسوت پرسپولیس خاطر نشان کرد: یکی از ضعف های اصلی پرسپولیس در بخش هافبک است که بازیکنان هافبک کناری باید یک مقابل یک را به درستی بردارند و برای مهاجم موقعیت ایجاد کنند، مشکل گلزنی بازیکنان پرسپولیس در بازی برابر النصر نیز کاملا مشهود بود و سبب شد تا از موقعیت ها به خوبی استفاده نکنیم. امیدوارم در بازی برابر الدحیل این مشکل

پیشکسوت پرسپولیس درباره بازی سرنوشته ساز این تیم با الدحیل گفت: پرسپولیس بدون شک برنده این دیدار است و با برتری برابر الدحیل صعود خواهد کرد.

حسن شیرمحمدی در گفت و گو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد تیم پرسپولیس برابر النصر در دور برگشت، اظهار کرد: پرسپولیس بازی خوبی را برابر النصر در دور برگشت ارائه داد اما بازیکنان تا حدودی ترسو بازی می کردند و همین امر سبب شد تا نتوانند گل های زیادی به ثمر برسانند، به خصوص بعد از اخراج بازیکن النصر شرایط خوبی برای پرسپولیس رقم خورد تا با عملکرد بهتری از زمین النصر خارج شود اما بازیکنان جسارت زیادی برای به ثمر رساندن گل های بیشتر را نداشتند.

وی درباره بازی روز سه شنبه پرسپولیس برابر الدحیل گفت: پرسپولیس بدون شک برنده این دیدار است و با برتری برابر الدحیل صعود خواهد کرد. این دیدار حکم بازی مرگ و زندگی را دارد و پرسپولیس می داند الان در چه شرایطی قرار دارد، امیدوارم آن جسارت و جنگندگی لازم در بازی برابر الدحیل در بازیکنان ایجاد شود تا ترسو بازی نکنند و امتیاز لازم را کسب کنند.

امیدواری به حل مشکل گلزنی